celebrar  todos  los  contratos  que  tiendan  a  la  realización  de  los  fines  que  persigue  la  sociedad  o  que  se  relacionen  con  su  existencia  o
funcionamiento, de conformidad con las leyes vigentes". 

El artículo 5º Capital autorizado, queda así: "El capital social autorizado de la sociedad será de cincuenta y cinco mil millones de pesos
($55.000.000.000,00) dividido en 55.000.000 acciones nominativas, ordinarias y de capital de valor nominal de un mil pesos moneda legal
colombiana ($1.000.00) cada una". 

El artículo 6º Capital suscrito y pagado queda así: 

-"El capital suscrito a la fecha de la presente escritura es la suma de once mil doscientos setenta y tres millones setecientos dieciocho mil pesos